

Zitting 1978–1979

14 249

Bepalingen met betrekking tot huur en verhuur van woonruimte

Nr. 22

DERDE NOTA VAN VERBETERINGEN

Ontvangen 9 mei 1979

In de tweede nota van wijzigingen worden de volgende verbeteringen aangebracht:

Artikel I

Onderdeel B

Nummer 1 wordt gelezen:

In nummer 1 wordt in plaats van «en 1623i – 1623 k» gelezen: 1623 i – 1623j en 1623l.

Onderdeel D

In nummer 2 wordt in plaats van «schriftelijk» gelezen: schriftelijke.

Onderdeel F

In het eerste lid van artikel 1623e, onder 3°, eerste zin, wordt in plaats van «onderverhuurders» gelezen: onderhuurders.

Onderdeel H

In het tweede lid van artikel 1623j, onder c, vervalt tussen «van» en «huur-overeenkomsten» het woord: de.

Onderdeel J (nieuw) wordt als volgt gelezen:

In plaats van «1623k» wordt gelezen: 1623l.